از تاریخ لازم الاجراشدن این مصوبه، مبلغ عوارض تعیین شده در مصوبه »اخذ عوارض از مهاجران خارجی

مقیم شهر تهران« ـ ابلاغی به شماره 31163/2011/160 مورخ 13/11/93  اصلاح شده و کاهش می یابد

و به شهرداری تهران اجازه داده می شود برابر مقررات نسبت به اخذ عوارض از مهاجران خارجی مقیم

شهر تهران سالانه به ازای هر خانوار یک و دو نفره مبلغ یک میلیون و پانصد هزار )1.500.000( ریال،

خانوار سه و چهار نفره مبلغ دو میلیون )2.000.000( ریال و خانوارهای پنج نفره و بیشتر مبلغ دو میلیون و

پانصد هزار )2.500.000( ریال به هنگام صدور و یا تمدید کارت اقامت و پروانه اشتغال اقدام نموده و

مبالغ وصول شده را در ردیف درآمدی تحت این عنوان منظور و به حساب درآمدهای عمومی شهرداری

تهران واریز نماید.

تبصره :

  آن با اعمال اصلاحات مندرج در مصوبه سایر مفاد مصوبه فوق الذکر و تبصره های یکم )1(و دوم)2(